
* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 290 JONGE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 262  164   39   38   38   22   22   14   14    6    4    0    0 MIEZEN     183   10  139   11   25   17   34   26   48   68   55 DIVERSEN  
 263  167  130  128  122   92   92   90   90   85 INLEG       
  46   46   46   32   32   20   14 AS2         
  44   44   44   30   30   16   14 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
  46   46   46   32   32   16   14 RAKEND      *  23 Deelnemers
  44   44   44   30   30   16   14 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   43.23 VAN ROY GEERT          ASSE      33  7  171846 BE2101400-23 09.51030 1547.4651 5  2210  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VANDERMINNEN ROLAND    LONDERZE  12  8  186276 BE2102866-23 10.00543 1540.6807 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   77.68 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  3  177078 BE2101548-23 09.56047 1525.5043 7  6585   683     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  4   21.07 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  7       2 BE2101503-23 09.56077 1524.8475 2   560   467     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 16       3 BE2101522-23 09.57557 1501.5730 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    5.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 20  188313 BE6044410-23 10.05337 1499.7651 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7  691.98 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  1  180582 BE4106037-23 10.00460 1495.2967 B 31085  2113     -     -     -     -         -25000        - 5500  500 5000    -    -    -    -    -

  8   16.73 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   6  4  179411 BE2095113-23 10.00130 1492.3971 2   560  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 20       2 BE2101065-23 09.55510 1483.3492 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 18       3 BE2101472-23 09.55540 1482.7092 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11  423.48 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  3       2 BE4106027-23 10.01490 1482.4080 9 15335  2113     -  7200     -  7200         -10000        -    -  500    -    -    -    -    -    -

 12   16.73 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   4  3  178383 BE2097780-23 10.00360 1479.1294 2   560  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    3.05 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 34       4 BE2101614-23 10.00027 1475.0968 1   305     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    5.53 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN  12  3  182223 BE2103719-23 10.03400 1473.5013 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   10.27 VAN DE VELDE STEFAN    MAZENZEL  14 11  173760 BE2107104-23 09.58197 1468.4564 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   24.18 PINTENS JAN            BREENDON  24  7       2 BE6044426-23 10.08197 1467.4312 1   305  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   38.18 PINTENS JAN            BREENDON  24  8       3 BE6044454-23 10.08307 1465.3378 1   305  2113     -     -     -     -   400/A 2    - 1000/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    5.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 14       4 BE6044463-23 10.08307 1465.3378 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   51.73 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   6  1       2 BE2095104-23 10.02470 1461.1999 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2500    -    -    -    -    -

 20   37.53 VAN ROY GEERT          ASSE      33 13       4 BE2101026-23 09.57580 1456.7335 2   560  2113     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 28       5 BE2101053-23 09.58050 1455.2943 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22  373.18 VAN ROY GEERT          ASSE      33  1       6 BE2101390-23 09.58140 1453.4480 B 21585* 2113     -  1620     -     -         -10000        -    -  500 1500    -    -    -    -    -

 23    5.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 21       5 BE6044401-23 10.09347 1453.2754 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24  463.48 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  2       3 BE4106002-23 10.04180 1452.7916 A 15335* 2113  7200     -  7200     -         - 5000        -    -  500    - 3000 3000 3000    -    -

 25    5.53 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  5  180325 BE4107350-23 10.04127 1451.7557 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   26.73 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  2  178202 BE2096070-23 10.02507 1450.6248 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 14       5 BE2101541-23 10.02117 1449.1428 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   42.67 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  8       6 BE2101507-23 10.02157 1448.3526 2   560   467  1080     -  1080  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    8.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 26       7 BE2101552-23 10.02187 1447.7605 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   10.27 VAN DE VELDE STEFAN    MAZENZEL  14  6       2 BE2107116-23 10.00157 1444.8494 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   54.03 VAN ROY GEERT          ASSE      33 10       7 BE2101389-23 09.59020 1443.6796 5  2210  2113     -  1080     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   37.53 VAN ROY GEERT          ASSE      33 15       8 BE2101393-23 09.59100 1442.0643 2   560  2113     -     -     -  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 290 JONGE                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   24.18 PINTENS JAN            BREENDON  24 10       6 BE6044464-23 10.10487 1439.5734 1   305  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   86.98 PINTENS JAN            BREENDON  24  3       7 BE6044411-23 10.10557 1438.2907 9  6585* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    5.53 MANNAERT ROBERT        OPDORP     6  4  184506 BE4077520-23 10.08330 1435.2859 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   79.13 VAN ROY GEERT          ASSE      33 14       9 BE2101058-23 09.59490 1434.2412 2   560  2113  1080  1080  1080     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

 37   26.73 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15  5  179764 BE2104256-23 10.05227 1433.7724 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   58.23 CLAESKENS JO           WOLVERTE  10  1  181323 002101902-23 10.06337 1432.6850 5  2210  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 39   26.73 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  7       4 BE4106017-23 10.06110 1431.1082 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 26      10 BE2101438-23 10.00090 1430.2622 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   10.27 LUPPENS EDDY           MOLLEM     9  8  174849 BE2105086-23 10.02200 1429.2834 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20 13  173851 BE2103928-23 10.01410 1428.7166 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 21      11 BE2101386-23 10.00340 1425.3193 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   26.73 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   4  3  179652 BE2104804-23 10.06290 1420.3610 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 32      12 BE2101054-23 10.01420 1412.0460 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   22.18 CLAESKENS JO           WOLVERTE  10  7       2 BE2101983-23 10.08317 1410.7629 1   305  1913     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 27      13 BE2101068-23 10.01490 1410.6937 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    8.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 22       8 BE2101592-23 10.05357 1409.9128 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49    3.05 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 36       9 BE2101593-23 10.05387 1409.3517 1   305     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   38.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 28      10 BE2101554-23 10.05397 1409.1648 2   560   248     -     -     -     -  3000/N10    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20  9       2 BE2103933-23 10.03230 1409.0315 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  9      11 BE2101540-23 10.05417 1408.7911 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   14.18 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  3  168497 BE2101664-23 09.59570 1404.7270 1   305  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   70.73 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   4  1       2 BE2106444-23 10.07080 1403.1175 B  3460* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 55   21.13 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   5  4  181357 BE2107804-23 10.09187 1402.4798 0     -  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    5.53 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN  12  5       2 BE2103759-23 10.10080 1400.2792 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57   55.23 PINTENS JAN            BREENDON  24  4       8 BE6044418-23 10.14347 1399.2817 7  2210* 2113     -     -     -     -   400/A 2    -  800/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   35.73 PINTENS JAN            BREENDON  24  2       9 BE6044416-23 10.14357 1399.1084 9  1460* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 17      14 BE2101067-23 10.02520 1398.6381 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60  299.68 VAN ROY GEERT          ASSE      33  9      15 BE2101094-23 10.02530 1398.4484 5   635* 2113  2700  1620  2700  2700         -    -17500/N15    -    -    -    -    -    -    -    -

 61    2.48 MANNAERT ROBERT        OPDORP     6  5       2 BE4077548-23 10.12000 1397.7727 0     -   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62   26.73 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15  7       2 BE2104227-23 10.08367 1397.7270 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   26.73 PINTENS JAN            BREENDON  24  6      10 BE6044404-23 10.14467 1397.2053 5   560* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64    5.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 23      11 BE6044439-23 10.14487 1396.8598 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    5.53 VAN DE VELDE STEFAN    MAZENZEL  14 14       3 BE2107121-23 10.04237 1396.8407 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   41.73 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15  1       3 BE2104233-23 10.09287 1388.3713 7   560* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 67   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 11      12 BE2101553-23 10.07477 1385.6411 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68    3.05 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 32      13 BE2106452-23 10.07487 1385.4604 1   305     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    3.05 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 35      14 BE2101562-23 10.07517 1384.9186 1   305     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   36.13 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   5  1       2 BE2107803-23 10.11097 1382.6982 0     -  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 71   16.73 LIMBOURG CHARLES       MERCHTEM   6  5       3 BE2095132-23 10.09480 1382.2111 2   560  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    3.05 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 39      15 BE2101586-23 10.08077 1382.0362 1   305     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   80.73 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15  4       4 BE2104241-23 10.10127 1380.5522 5   560* 2113     -  2700     -  2700         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 290 JONGE                  * Basis: 180000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 17      16 BE2101530-23 10.08217 1379.5240 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   10.27 LUPPENS EDDY           MOLLEM     9  3       2 BE2105054-23 10.06510 1378.3918 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76  154.53 VAN ROY GEERT          ASSE      33  3      16 BE2101417-23 10.04440 1377.7071 9   560* 2113     -  5580     -  7200         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77  163.93 VAN ROY GEERT          ASSE      33  8      17 BE2101439-23 10.04460 1377.3390 5   560* 2113  2700  1620  2700  2700         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 3000

 78   50.33 VAN ROY GEERT          ASSE      33 11      18 BE2101093-23 10.04520 1376.2360 2   560  2113     -   360*    -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

 79  136.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 19      19 BE2101091-23 10.04590 1374.9513 2   560  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -10000 1000

 80   10.27 LUPPENS EDDY           MOLLEM     9  2       3 BE2105079-23 10.07150 1374.0589 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81         MEERT RICHARD          WOLVERTE  15 15       5 BE2104238-23 10.11017 1371.9475 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20  7       3 BE2103908-23 10.06580 1369.2649 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83         MEERT RICHARD          WOLVERTE  15 13       6 BE2104239-23 10.11287 1367.2519 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84  126.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33 31      20 BE2101461-23 10.06140 1361.3361 2   560  2113     -     -     -     - 10000/N20    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85  220.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33  2      21 BE2101450-23 10.06160 1360.9768 A   560* 2113  7200     -  7200     -         -    -        -    -    -    - 2000 2000 1000    -    -

 86    5.53 LEEMANS RAYMOND        RELEGEM-  10  7  172856 BE2066280-23 10.07100 1359.2870 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87  269.33 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  4       5 BE4106040-23 10.13010 1357.5893 9   560* 2113  5200* 2000* 4700* 2360*        -    - 3000/E 4    -    -    - 1000    -    - 5000 1000

 88   52.63 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  4      17 BE2101559-23 10.10297 1356.9715 5   560*  683  1760*    -  1260*    -         -    -        -    -    -    - 1000    -    -    -    -

 89   14.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 12      18 BE2101526-23 10.10317 1356.6250 2   560   467     -     -     -     -   400/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90  110.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  5      19 BE2101545-23 10.10327 1356.4518 3   560*  467     -     -     -     -         -    -10000/N12    -    -    -    -    -    -    -    -

 91         COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20 18       4 BE2103905-23 10.08130 1355.9158 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92    8.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 25      20 BE2101560-23 10.10367 1355.7594 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20  6       5 BE2103706-23 10.08200 1354.6831 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94   16.73 VAN DE VELDE STEFAN    MAZENZEL  14  3       4 BE2107127-23 10.08307 1352.0951 5   560* 1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95   10.27 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 15      21 BE2101537-23 10.11017 1351.4482 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96   12.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15 14       7 BE2104245-23 10.13057 1350.6443 0     -     -     -     -     -     -   400/A 2    -  800/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 97    8.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 27      22 BE2101633-23 10.11127 1349.5599 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98   26.73 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  2      23 BE2101542-23 10.11137 1349.3885 9   560* 1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 1000

 99   14.18 VASTENAVONDT JAN       ESSENE    12  4       2 BE2101655-23 10.05120 1345.8227 1   305  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

100    6.48 MANNAERT ROBERT        OPDORP     6  6       3 BE4077504-23 10.17090 1345.2862 0     -   248     -     -     -     -   400/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101    8.08 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  4       2 BE2096052-23 10.12347 1344.1261 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

102   41.73 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO  10  5       6 BE4106047-23 10.14310 1342.4507 2   560  2113     -     -     -     -  1500/E 5    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

103   17.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 19      12 BE6044441-23 10.20167 1342.4240 1   305   248     -     -     -     -   400/A 2    -  800/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

104   10.27 VAN DE VELDE STEFAN    MAZENZEL  14  7       5 BE2107106-23 10.09407 1339.9309 2   560   467     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

105   79.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33  4      22 BE2101045-23 10.08250 1338.1908 9   560* 2113     -     -     -     -         -    -  800/A 2    -    -    - 1000    -    - 2500 1000

106   24.18 CLAESKENS JO           WOLVERTE  10  4       3 BE2101925-23 10.15487 1335.1062 1   305  2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107   17.53 PINTENS JAN            BREENDON  24 22      13 BE6044446-23 10.21057 1334.6540 1   305   248     -     -     -     -   400/A 2    -  800/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

108    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20  5       6 BE2103904-23 10.10160 1334.5778 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

109    8.08 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 29      24 BE2101508-23 10.12417 1334.4738 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

110   26.73 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM  10  1  179218 BE2095230-23 10.14180 1334.4602 2   560  1113     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

111   55.73 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  1       3 BE2096064-23 10.13337 1334.2301 2   560  2113     -     -     -     -   400/A 2    - 1500/E 2    -    - 1000    -    -    -    -    -

112    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20  4       7 BE2103940-23 10.10200 1333.8951 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

113    5.53 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN  12  2       3 BE2103724-23 10.16500 1331.7150 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

114    5.53 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN  12  7       4 BE2103729-23 10.17010 1329.9331 1   305   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 290 JONGE                  * Basis: 180000            P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

115    8.08 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    20 10       8 BE2103923-23 10.10500 1328.7975 2   560   248     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

116   26.73 VAN ROY GEERT          ASSE      33  6      23 BE2101403-23 10.09200 1328.7062 7   560* 2113     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.1528,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *    9.00 CLAESKENS JO           WOLVERTE  10  3       5 BE2101971-23 10.17027 1323.0910 1     -     -     -     -     -     -   400/A 2    -        -    -    -    -  500    -    -    -    -

  *    1.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 38      27 BE2101619-23 10.14197 1318.2476 1     -     -     -     -     -     -   150/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   17.00 VAN ROY GEERT          ASSE      33 12      26 BE2101391-23 10.11490 1303.6743 2     -     -     -     -     -     -         -    -  700/A 2    -    -    -    -    - 1000    -    -

  *    8.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   4  2       3 BE2106424-23 10.17220 1298.5901 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800    -    -    -

  *    7.00 MEERT RICHARD          WOLVERTE  15  2       9 BE2104250-23 10.21287 1270.6115 7     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  700    -    -    -

  *   10.00 VRIJDERS DANIEL        MERCHTEM   4  1       3 BE2104840-23 10.24530 1239.9770 5     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

  *    6.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE   5  2       4 BE2107806-23 10.29337 1212.5901 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -  600    -    -

  *   60.00 PINTENS JAN            BREENDON  24 17      19 BE6044423-23 10.43047 1154.7395 1     -     -     -     -     -     -  2000/A 6    - 4000/A 6    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   12.00 VAN DEN BROECK JOZEF   MERCHTEM   8  5       7 BE2096060-23 10.35267 1146.3990 2     -     -     -     -     -     -  1200/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   10.00 MANNAERT ROBERT        OPDORP     6  2       6 BE4077516-23 10.47210 1102.5157 2     -     -     -     -     -     -  1000/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   50.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN  12 10      11 BE2103737-23 12.00290 11.5742,3 1     -     -     -     -     -     -  5000/E10    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 81 OUDE                    * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  12   12    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  12   12    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY GEERT          ASSE      33  7  171846 BE2101400-23 09.51030 1547.4651 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  3  177078 BE2101548-23 09.56047 1525.5043 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  7       2 BE2101503-23 09.56077 1524.8475 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 16       3 BE2101522-23 09.57557 1501.5730 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         VAN ROY GEERT          ASSE      33 20       2 BE2101065-23 09.55510 1483.3492 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VAN ROY GEERT          ASSE      33 18       3 BE2101472-23 09.55540 1482.7092 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 34       4 BE2101614-23 10.00027 1475.0968 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN ROY GEERT          ASSE      33 13       4 BE2101026-23 09.57580 1456.7335 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VAN ROY GEERT          ASSE      33 28       5 BE2101053-23 09.58050 1455.2943 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      33  1       6 BE2101390-23 09.58140 1453.4480 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 14       5 BE2101541-23 10.02117 1449.1428 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  8       6 BE2101507-23 10.02157 1448.3526 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 26       7 BE2101552-23 10.02187 1447.7605 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         VAN ROY GEERT          ASSE      33 10       7 BE2101389-23 09.59020 1443.6796 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN ROY GEERT          ASSE      33 15       8 BE2101393-23 09.59100 1442.0643 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN ROY GEERT          ASSE      33 14       9 BE2101058-23 09.59490 1434.2412 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         VAN ROY GEERT          ASSE      33 26      10 BE2101438-23 10.00090 1430.2622 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         VAN ROY GEERT          ASSE      33 21      11 BE2101386-23 10.00340 1425.3193 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN ROY GEERT          ASSE      33 32      12 BE2101054-23 10.01420 1412.0460 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN ROY GEERT          ASSE      33 27      13 BE2101068-23 10.01490 1410.6937 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 22       8 BE2101592-23 10.05357 1409.9128 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 36       9 BE2101593-23 10.05387 1409.3517 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 28      10 BE2101554-23 10.05397 1409.1648 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  9      11 BE2101540-23 10.05417 1408.7911 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    9.00 LEMAIRE LOUIS          BRUSSEGE   6  6  177060 BE2011790-21 10.05540 1406.3542 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VAN ROY GEERT          ASSE      33 17      14 BE2101067-23 10.02520 1398.6381 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VAN ROY GEERT          ASSE      33  9      15 BE2101094-23 10.02530 1398.4484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 11      12 BE2101553-23 10.07477 1385.6411 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 32      13 BE2106452-23 10.07487 1385.4604 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 35      14 BE2101562-23 10.07517 1384.9186 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 39      15 BE2101586-23 10.08077 1382.0362 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 17      16 BE2101530-23 10.08217 1379.5240 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * NOYON             10-09-23 * Los  : 08.00             S:0022 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 81 OUDE                    * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      33  3      16 BE2101417-23 10.04440 1377.7071 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 7.50 / MIEZEN 2 7.50 / INLEG 1 6.00 / INLEG 2 6.00 / 

LEMAIRE LOUIS 15.00 / VAN ROY GEERT 12.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Meters/minuut eerste prijs :

Meters/minuut laatste prijs :
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CAUDRON SYLVAIN 1 / 10 10% 110 18 min 30 sec 110

CLAESKENS JO 3 / 10 30% 2 20% 38 9 min 24 sec 38 106

COUCKE-SAERENS 8 / 20 40% 2 10% 42 9 min 21 sec 112 108 93

DE VELDER EDDY 2 / 5 40% 1 20% 55 12 min 07 sec 70 55

GAUCHEZ ROBERT 6 / 10 60% 4 40% 3 30% 7 4 min 05 sec 7 24 11 87 102

LEEMANS RAYMOND 1 / 10 10% 86 15 min 28 sec

LIEVENS JOHAN 1 / 6 17% 1 17% 1 17% 25 7 min 41 sec 25

LIMBOURG CHARLES 3 / 6 50% 2 33% 2 33% 8 4 min 17 sec 19 8 71

LUPPENS EDDY 3 / 9 33% 1 11% 41 9 min 21 sec 80 75

MANNAERT ROBERT 3 / 6 50% 1 17% 35 9 min 20 sec 35 61 100

MEERT RICHARD 7 / 15 47% 1 7% 37 9 min 13 sec 66 73 37

PINTENS JAN 13 / 24 54% 9 38% 5 21% 6 3 min 53 sec 58 34 57 63

VAN ASBROECK FRANCKY 4 / 12 33% 2 17% 1 8% 14 5 min 55 sec 113 14 56

VAN DE VELDE STEFAN 5 / 14 36% 2 14% 1 7% 15 6 min 03 sec 94 30

VAN DEN BROECK JOZEF 3 / 8 38% 1 13% 1 13% 26 7 min 42 sec 111 26 101

VAN DER STRAETEN JAN 24 / 42 57% 11 26% 7 17% 3 1 min 39 sec 98 3 88 90

VAN RIET EMIEL 2 / 4 50% 2 50% 1 25% 12 5 min 20 sec 54 12

VAN ROY GEERT 23 / 33 70% 13 39% 6 18% 1 22 85 76 105 116

VANDERMINNEN ROLAND 1 / 12 8% 1 8% 1 8% 2 0 min 32 sec

VASTENAVONDT JAN 2 / 12 17% 1 8% 53 11 min 04 sec 53 99

VRIJDERS DANIEL 1 / 4 25% 1 25% 44 10 min 24 sec 44

Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit Noyon van zondag 10 september 2023  -  290 Jonge

1547.47

1328.71
Duur van de prijskamp : 18 minuten en 16 sec.



Meters/minuut eerste prijs : 1547.47

Meters/minuut laatste prijs : 1377.71
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LEMAIRE LOUIS 1 / 6 17% 25 11 min 29 sec 25

VAN DER STRAETEN JAN 16 / 42 38% 7 17% 4 10% 2 1 min 39 sec 2

VAN ROY GEERT 16 / 33 48% 9 27% 4 12% 1 10 33

Duur van de prijskamp : 13 minuten en 41 sec.

Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit Noyon van zondag 10 september 2023  -  81 Oude
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